
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

U n iv e r s it à  
d e g l i St u d i 
d i Pàd o va

Decreto Rep. - UÀ iis. Prot. n.
Anno 2016 Tit. VII CI. 1 Fase. 137.2 All. n.

OGGETTO: Nomina del Prof. Giovanni Pellacani in sostituzione di un componente della commissione 
giudicatrice della procedura selettiva 2016PA182 -  Allegato 2 per la chiamata di n. 1 posto di 
Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Medicina - DIMED per il settore 
concorsuale 06/D4 -  Malattie cutanee, malattie infettive e malattie dell’apparato digerente 
(profilo: settore scientifico disciplinare MED/35 -  Malattie cutanee e veneree) ai sensi dell’art. 
18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Premesso che con il Decreto Rettorale n. 2324 del 26 settembre 2016, il cui avviso è stato pubblicato nella 
G.U., IV serie speciale, n. 81 dell’11 ottobre 2016, è stato emanato il bando per le procedure selettive per la 
chiamata di n. 17 posti di Professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 
2010, n. 240 e in particolare la procedura selettiva 2016PA182 -  Allegato 2 per la chiamata di n. 1 posto di 
Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Medicina - DIMED per il settore concorsuale 06/D4 -  
Malattie cutanee, malattie infettive e malattie dell’apparato digerente (profilo: settore scientifico disciplinare 
MED/35 -  Malattie cutanee e veneree) ai sensi dell'alt. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 
Premesso che con Decreto Rettorale n. 3089 del 13 dicembre 2016, è stata nominata la commissione 
giudicatrice della procedura selettiva in oggetto
Premesso che con Decreto Rettorale n. 3602 del 18 ottobre 2017 è stato annullato in autotutela il Decreto 
Rettorale n. 80 del 20 gennaio 2017 di approvazione degli atti della procedura selettiva 2016PA182 -  
Allegato 2, nonché, a monte, il decreto rettorale n. 3089 del 13 dicembre 2016 di nomina della Commissione 
quanto al componente prof. Andrea Peserico Stecchini Negri De Salvi
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina - DIMED del 26 ottobre 2017 con cui viene 
proposto il nominativo del prof. Giovanni Pellacani in sostituzione del prof. Andrea Peserico Stecchini Negri 
De Salvi
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Visto Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda Fascia ai 
sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Preso atto che ia struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere a nominare, in sostituzione del commissario sopra indicato, il Prof. Giovanni Pellacani 
professore ordinario dell’Università degli studi di Modena e Reggio Emilia, settore concorsuale 06/D4;



AMMINISTRAZIONE CENTRALE ♦ UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

2. di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, y i3  NOV>SK8>(Z£^ < 3o Ìì"

 ̂ Il Rettore 
Prp,. Rosario Rizzuto

... /_ . -------•

lì Pro-Rettore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana

2


